

60 79

TIM-PUTEVI D.O.O.
VUKOVARSKA 8
GRUBINE, 21262 KAMENMOST
OIB:39620744214
IBAN:HR3824070001100548468

UF 728

ST-GRAMIT d.o.o.
J.Klovića 16a
21000 SPLIT
OIB:29903300873

Datum isporuke:13.07.2020.
Vrijeme izdavanja:12:35
Operater :Toni Smoljko


RAČUN 08-01-20

Šifra naziv	JMJ	količina	cijena	ukupno
1. Strojni široki iskop tla u materijalu kategorije "A" m3		2.000,00	49,50	99.000,00 kn
OSNOVICA : 99.000,00 kn				
+ PDV 25 % :				0,00 kn
UKUPNO :				99.000,00 kn

Valuta plaćanja :24.07.2020.
Način plaćanja :transakcijski račun.
Napomena:Prijenos porezne obveze temeljem čl.75.st.3.a)i
čl.79.st.Zakona

TIM PUTEVI d.o.o Upisano u registar Trgovačkog suda u Splitu
MBS:060254690.Temeljni kapital:20.000,00 kn uplaćen u cijelosti/Član uprave Ivanka
Smoljko,Toni Smoljko.

Odgovorna osoba


Toni Smoljko

LIKVIDIRANO

TIM-PUTEVI
d.o.o. 2
GRUBINE

20 22
glucius
TIM-PUTEVI D.O.O.
VUKOVARSKA 8
GRUBINE 21262 KAMENMOST
OIB:39620744214
IBAN:HR3824070001100548468

UF 888

ST-GRAMIT d.o.o.
J.Klovića 16a
21000 SPLIT
OIB:29903300873

Datum isporuke:12.08.2020.

Vrijeme izdavanja:11:12

Operater :Toni Smoljko

R A Č U N 11-01-20

Šifra naziv	JMJ	količina	cijena	ukupno
1. Strojni široki iskop tla u materijalu kategorije "A" m3		4.220,00	49,50	208.890,00 kn

OSNOVICA :208.890,00 kn
+ PDV 25 % : 0,00 kn

UKUPNO :208.890,00 kn

Valuta plaćanja :24.08.2020.

Način plaćanja :transakcijski račun.

Napomena:Prijenos porezne obveze temeljem čl.75.st.3.a)i
čl.79.st.Zakona

TIM PUTEVI d.o.o Upisano u registar Trgovačkog suda u Splitu
MBS:060254690.Temeljni kapital:20.000,00 kn uplaćen u cijelosti/Član uprave Ivanka
Smoljko,Toni Smoljko.

Odgovorna osoba
TIM-PUTEVI
d.o.o. 2
GRUBINE

Toni Smoljko

LIKVIDIRAN

Likvidator

18.2.15

UF 1021
TIM-PUTEVI D.O.O.
VUKOVARSKA 8
GRUBINE, 21262 KAMENMOST
OIB:39620744214
IBAN:HR3824070001100548468

ST-GRAMIT d.o.o.
J.Klovića 16a
21000 SPLIT
OIB:29903300873

Datum isporuke:31.08.2020.
Vrijeme izdavanja:12:58
Operater :Toni Smoljko

RAČUN 13-01-20

Šifra naziv	JMJ	količina	cijena	ukupno
1. Strojni široki iskop tla u materijalu kategorije "A" m3		6.115,00	49,50	302.692,50 kn
OSNOVICA :302.692,50 kn				
+ PDV 25 % :				0,00 kn
UKUPNO :				302.692,50 kn

Valuta plaćanja :15.09.2020.

Način plaćanja :transakcijski račun.

Napomena:Prijenos porezne obveze temeljem čl.75.st.3.a)i
čl.79.st.Zakona

TIM PUTEVI d.o.o Upisano u registar Trgovačkog suda u Splitu
MBS:060254690, Temeljni kapital:20.000,00 kn uplaćen u cijelosti/Član uprave Ivanka
Smoljko,Toni Smoljko.

Odgovorna osoba
TIM-PUTEVI
d.o.o.
GRUBINE

Toni Smoljko

182890

TIM-PUTEVI D.O.O.
VUKOVARSKA 8
GRUBINE, 21262 KAMENMOST
OIB:39620744214
IBAN:HR3824070001100548468

VF 1327

ST-GRAMIT d.o.o.
J.Klovića 16a
21000 SPLIT
OIB:29903300873

Datum isporuke:30.10.2020.
Vrijeme izdavanja:11:49
Operater :Toni Smoljko

R A Č U N 16-01-20

Šifra naziv	JMJ	količina	cijena	ukupno
1. Strojni široki iskop tla u materijalu kategorije "A" m3		14.356	49,50	710.622,00 kn

OSNOVICA :710.622,00 kn
+ PDV 25 % : 0,00 kn

UKUPNO :710.622,00 kn

Valuta plaćanja :15.11.2020.
Način plaćanja :transakcijski račun.
Napomena:Prijenos porezne obveze temeljem čl.75.st.3.a)i
čl.79.st.Zakona

TIM PUTEVI d.o.o Upisano u registar Trgovačkog suda u Splitu
MBS:060254690.Temeljni kapital:20.000,00 kn uplaćen u cijelosti/Član uprave Ivanka
Smoljko,Toni Smoljko.

LIKVIDIRANO
Likvidator: *AS*
OS-M.B.W.

Odgovorna osoba
TIM-PUTEVI
d.o.o.
GRUBINE
Toni Smoljko